
MI-AOÛT  EN  BRETAGNE   2011

Ass. Mi-Août en Bretagne 11/08/2011

CLASSEMENT PAR ÉQUIPES : Étape 1

Plouec du Trieux  -  Pontrieux
2ME 2.2

Équipe Temps ÉcartPl.
GÉNÉRAL

Pl.2 Pl.3 Pl.4 Pl.5Pl.1 Pl.6 Pl.7 Pl.8 Pl.9 Pl.10Cat

CYCLINGTEAM DE RIJKE 12 31 351 1

BRETAGNE - SCHULLER 12 31 58 0 232 1

BKCP - POWERPLUS 12 31 58 0 233 1

BURGOS 2016 - CASTILLA Y LEON 12 31 58 0 234 1

JOKER MERIDA 12 31 58 0 235 1

WALLONIE BRUXELLES - CREDIT AGRICOLE 12 32 21 0 466 1

Sélection GRANDE BRETAGNE 12 32 21 0 467 1

AN POST - SEAN KELLY 12 32 21 0 468 1

BREST IROISE CYCLISME 2000 12 32 21 0 469 1

PLUSSBANK CERVELO 12 32 21 0 4610 1

AVC AIX EN PROVENCE 12 36 40 5 0511

Team U. NANTES ATLANTIQUE 12 38 45 7 1012

Sélection BRETAGNE 12 39 52 8 1713

UCI - CENTRE MONDIAL DU CYCLISME 12 39 52 8 1714

SOJASUN ESPOIR AC NOYAL 12 39 52 8 1715

RABOBANK CONTINENTAL TEAM 12 40 15 8 4016

US Ste AUSTREBERTHE PAVILLY 12 40 15 8 4017

Sélection NOUVELLE ZÉLANDE 12 48 09 16 3418

TEAM CONCORDIA FORSIKRING - HIMMERLAN 12 48 09 16 3419

Sélection FRANCE POURSUITE 12 56 03 24 2820

DossardsÉquipe DossardsTemps ÉcartPl. Places
ÉTAPE

Pl 1CCat

CYCLINGTEAM DE RIJKE 29 (174 173 176)12 31 351 (174  173  176) 1

BRETAGNE - SCHULLER 39 (5 4 6)12 31 58 0 232 (5  4  6) 2

BKCP - POWERPLUS 40 (106 105 104)12 31 58 0 233 (106  105  104) 7

BURGOS 2016 - CASTILLA Y LEON 89 (124 121 125)12 31 58 0 234 (124  121  125) 9

JOKER MERIDA 91 (71 75 72)12 31 58 0 235 (71  75  72) 8

WALLONIE BRUXELLES - CREDIT AGRICOLE 54 (116 111 115)12 32 21 0 466 (116  111  115) 10

Sélection GRANDE BRETAGNE 67 (151 153 152)12 32 21 0 467 (151  153  152) 11

AN POST - SEAN KELLY 77 (144 142 146)12 32 21 0 468 (144  142  146) 19

BREST IROISE CYCLISME 2000 105 (25 23 22)12 32 21 0 469 (25  23  22) 25

PLUSSBANK CERVELO 125 (84 85 81)12 32 21 0 4610 (84  85  81) 40

AVC AIX EN PROVENCE 145 (53 55 51)12 36 40 5 0511 (53  55  51) 41

Team U. NANTES ATLANTIQUE 114 (41 46 45)12 38 45 7 1012 (41  46  45) 22

Sélection BRETAGNE 94 (11 14 13)12 39 52 8 1713 (11  14  13) 3

UCI - CENTRE MONDIAL DU CYCLISME 118 (181 182 185)12 39 52 8 1714 (181  182  185) 6

SOJASUN ESPOIR AC NOYAL 137 (31 34 36)12 39 52 8 1715 (31  34  36) 5

RABOBANK CONTINENTAL TEAM 111 (94 93 92)12 40 15 8 4016 (94  93  92) 12

US Ste AUSTREBERTHE PAVILLY 150 (61 65 64)12 40 15 8 4017 (61  65  64) 28

Sélection NOUVELLE ZÉLANDE 189 (135 132 134)12 48 09 16 3418 (135  132  134) 39

TEAM CONCORDIA FORSIKRING - HIMMERLAN 201 (165 162 164)12 48 09 16 3419 (165  162  164) 14

Sélection FRANCE POURSUITE 301 (192 194 193)12 56 03 24 2820 (192  194  193) 98
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